



TONG LUCK AUTO PTE LTD

160 SIN MING DRIVE #07-01/06 SIN MING AUTOCITY, SINGAPORE 575722

Tel: 6250 0088 Fax: 6250 5545

Email: operation@tlauto.com.sg

GST No: 201700521W UEN No: 201700521W

PAGE: 1

M/S : AIG ASIA PACIFIC INSURANCE PTE. LTD.

78 SHENTON WAY #07-16

AIG BUILDING

SINGAPORE 079120

ATTN : MOTOR CLAIM DEPT

TEL : 6419 3000

FAX : 6415 3723

YOUR REF NO :

CLAIM TYPE : OWN DAMAGE

ACCIDENT DATE : 01/11/2020

ESTIMATE

NO : QUOT202011-000008(00)

DATE : 03/11/2020

POLICY NO : 999993880/100830728-00000

VEH REG NO : GBG6355B

MAKE/MODEL : MERCEDES BENZ VITO 114 CDI

PANEL VAN LONG AT ABS 5DR

CHASSIS NO : WDF4476032339042

ENGINE NO : 65195034218196

REG. DATE : 2017

Estimate Repair Cost to Vehicle No : GBG6355B

Description	Quantity	Unit Price	Amount
		S\$	S\$
PARTS			
1 Tailgate	1	1,450.00	1,450.00
2 Tailgate weathstrip	1	180.00	180.00
3 Tailgate centre logo	1	48.00	48.00
4 Tailgate 'VITO' emblem	1	52.00	52.00
5 Tailgate '114 CDI' emblem	1	62.00	62.00
6 Tailgate 'C & C' emblem	1	38.00	38.00
7 Tailgate trimboard clips	15	6.50	97.50
8 Taillamp assy - RH	1	550.00	550.00
9 Taillamp lower garnish - RH	1	98.00	98.00
10 Rear bumper	1	980.00	980.00
11 Rear bumper reinforcement	1	135.00	135.00
12 Rear bumper sensor seals	6	8.00	48.00
13 Rear bumper clips	15	5.50	82.50
			3,821.00
		Add 10%	382.10
			4,203.10
SPECIAL NET			
14 Rear windscreen sealant	1	60.00	60.00
15 70km/h sticker	1	25.00	25.00
16 6 pax sticker	1	25.00	25.00
17 Rear bumper sensor (set)	1	380.00	380.00
			490.00
LABOUR			
18 To remove and refix rear bumper sensor	1	100.00	100.00
19 To remove and refit rear windscreen glass	1	150.00	150.00
20 To transfer damaged tailgate interior mechanism to new tailgate	1	150.00	150.00
21 To check and rectify wiring system and focus of lighting	1	80.00	80.00
22 To panel beat and straighten rear chassis frame, rear floorboard panel, rear bumper bracket including replacement of parts and align where necessary, to refit and adjust the same	1	1,000.00	1,000.00
23 To putty and spray same on affected areas	1	800.00	800.00
24 To supply artwork and spray barcode on tailgate	1 (Bill)	1,100.00	1,100.00
			3,380.00